

 Easy Chef	PRODOTTO ARTIGIANALMENTE		
ARROSTICINO DI SALMONE			
REV 0 DEL 05/06/25			
DA FILETTO INTERO			
Ingredienti*:	salmone** 95% (Salmo Salar), olio di semi di colza, sale iodato, olio di oliva, aromi naturali (preparazioni aromatiche),saccarosio		
	**fresco o congelato		
Zona e metodo di cattura:	Salmone: allevato in Norvegia		
METODO CONFEZIONAMENTO: fresco confezionato in atmosfera protettiva	PACKAGING		
		Mezzogastro kg 1	
Caratteristiche organolettiche			
Aspetto:	Spiedino di pesce salmone aromatizzato con una salsa al limone ed erbe aromatiche		
Odore:	gradevole, non pungente		
Consumo:	da consumarsi previa cottura		
Shelf life minima garantita	7 giorni dalla data di spedizione		
Condizioni di stoccaggio e distribuzione			
Temperatura di conservazione presso punto vendita:	0/+4°C		
Temperatura di trasporto:	0/+4°C		
Produttore e distributore			
Ragione sociale:	Easy chef srl		
Sede e stabilimento:	via dell'artigianato 13/bis Cavarzere (VE)		
Approval number:	CE IT V8A9P		
Dati tecnici del prodotto			
Codice prodotto	SPARS		
Codice EAN	8033424882404		

*quantitativi medi

Caratteristiche microbiologiche/Chimiche			
Microbiologiche	Unità di misura	Limiti di legge secondo normativa vigente	Valori di riferimento
Escherichia coli	UFC/g	-	<10
Salmonella sspp	/25g	Assente	Assente
Listeria monocytogenes	UFC/g	<100	<100
Conta microbica totale	UFC/g	-	9.9x10 ⁶
Stafilococchi coagulasi positivi	UFC/g	-	<100
Reg.CE 853/04 (**) <i>Reg. CEE 1881/06 e succ.mod.ed integ</i>			

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI valori medi su 100 g di prodotto (fonte inran)		
VALORE ENERGIA	kJ kcal	975 235
GRASSI	g	17.4
-di cui acidi grassi SATURI	g	2.9
CARBOIDRATI	g	<0.5
Di cui ZUCCHERI	g	<0.5
PROTEINE	g	19
SALE	g	0.8

CONSIGLI PER LA COTTURA			
MODALITA' DI COTTURA	SIMBOLO	TEMPI DI COTTURA	TEMPERATURA
Padella		8/10 MINUTI	FUOCO MODERATO
Forno tradizionale		10-12 MINUTI	180°C

DICHIARAZIONE ALLERGENI REGOLAMENTO UE N°1169/11 ALL.II

ALLERGENE	ASSENZA	PRESENZA	POSSIBILE TRACCE
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati			X
Crostacei e prodotti a base di crostacei			X
Uova e prodotti a base di uova	X		
Pesce e prodotti a base di pesce		X	
Arachidi e prodotti a base di arachidi	X		
Soia e prodotti a base di soia			X
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)			X
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland, e i loro prodotti	X		
Sedano e prodotti a base di sedano	X		
Senape e prodotti a base di senape			X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	X		
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l (come SO ₂)			X
Lupino e prodotti a base di lupino			X
Molluschi e prodotti a base di molluschi			X